ARSA SATILACAKTIR
Hacettepe Üniversitesi Rektörlüğünden:
Madde 1 - Mülkiyeti Üniversitemize ait Ankara İli Çankaya İlçesi Lodumu köyü (Beytepe) Mevkii sınırları içerisinde bulunan aşağıda listesi yapılan 8 kalem arsa 26/05/2014 pazartesi günü, saat 11:00 da yapılacak ihale ile peşin olarak satılacaktır.
 
	Sıra
No
	Hisse
Durumu
	Mevki
	Parsel
No
	Yüzölçümü
(m2)
	Muhammen
Bedeli (TL.)
	Geçici
Teminat

	1
	Tam
	Lodumu(Beytepe) Köyü
	175
	2.032,00
	548.640,00 TL
	16.459,20

	2
	Tam
	Lodumu(Beytepe) Köyü
	176
	1.950,00
	526.500,00 TL
	15.795,00

	3
	Tam
	Lodumu(Beytepe) Köyü
	276
	12.466,00
	3.365.820,00 TL
	100.974,60

	4
	Tam
	Lodumu(Beytepe) Köyü
	458
	9.050,00
	2.443.500,00 TL
	73.305,00

	5
	Tam
	Lodumu(Beytepe) Köyü
	474
	1.865,00
	503.550,00 TL
	15.106,50

	6
	Tam
	Lodumu(Beytepe) Köyü
	4757
	28.433,00
	7.676.910,00 TL
	230.307,30

	7
	Tam
	Lodumu(Beytepe) Köyü
	4759
	16.415,00
	4.432.050,00 TL
	132.961,50

	8
	Tam
	Lodumu(Beytepe) Köyü
	5495
	2.006,00
	541.620,00 TL
	16.248,60

	                                   TOPLAM
	74.217,00
	20.038.590,00 TL
	601.157,70


 
İstekliler ihaleye çıkarılan arsaları mahallinde görebilir, İstekliler İhale Şartnamesini Genel Sekreterlikte inceleyebilirler.
Madde 2 - İhale, Hacettepe Üniversitesi Sıhhiye Yerleşkesi’nde bulunan Kongre Merkezi R Salonu’nda, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu hükümleri çerçevesinde, Kapalı Teklif Usulü ile yapılacaktır. İhaleye iştirak edecek istekliler son teklif verme günü olan arsa 26/05/2014 pazartesi günü, saat 11:00’e kadar teklif dosyalarını Hacettepe Üniversitesi Genel Sekreterliğe teslim edeceklerdir.
[bookmark: _GoBack]Madde 3 - Satılacak arsalar ile ilgili ihale dosyası, bedeli olan 2.000,00 (ikibin) TL.’nin Strateji Dairesi Başkanlığı veznesine yatırılması karşılığı Hacettepe Üniversitesi Genel Sekreterlik’ten temin edilebilir.
Madde 4 - İhaleye katılacak olanlar parsellerin tamamına teklif verecek olup toplam muhammen bedelin %3 oranındaki geçici teminatı; Banka Teminat Mektubu olarak verebilecekleri gibi, nakit olarak, Strateji Dairesi Başkanlığı veznesine, Ada/Parsel No belirterek de yatırabileceklerdir. Geçici teminat tutarları arsalar için ayrı ayrı yukarıdaki tabloda belirtilmiştir.
Madde 5 - İhaleye katılabilmek için;
a) Teklif Mektubu (Şartname eklerinde örneği mevcut),
b) Taşınmaz Mal Satış Şartnamesi, (Şartnamenin her sayfası ayrı ayrı ihaleye iştirak eden tarafından imzalanmak zorundadır.)
c) Geçici Teminat,
d) Nüfus Cüzdanı Sureti (Gerçek kişiler için)
e) Kanuni İkametgah Belgesi (Gerçek kişiler için)
f) Türkiye’de tebligat adresi için adres göstermesi.
g) İstekli adına vekaleten iştirak ediliyorsa, isteklinin adına teklif vermeye yetkili olduğuna dair noter tasdikli vekaletname ve imza örneği,
h) Tüzel kişi olması halinde, mevzuatı gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi veya Esnaf Odasından veya benzeri bir meslek kuruluşundan yapılmış olduğu yıl içerisinde alınmış tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belge (Tescil Belgesi) ve kayıtlı olduğu vergi dairesi ve vergi numarası,
i) İsteklinin ortak girişim olması halinde şekli ve içeriği ilgili mevzuatlarca belirlenen noter tasdikli ortak girişim beyannamesi,
j) Tüzel kişi olması halinde, teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren noter tasdikli imza beyannamesi veya imza sirküleri
k) Ülkemizde yabancıların mülk edinmesi konusunda yasal mevzuat dahilinde herhangi bir engelleyici hüküm bulunmaması koşullarında T.C. uyruğunda olmayan yabancıların ihaleye iştirak etmesi halinde verecekleri her türlü teminatlarda (geçici, v.s. gibi) yerli bankalar veya özel finans kurumlarının kontrgarantisi istenecektir. Ayrıca bu yabancı istekliler idareye sunacakları her türlü belgeleri, yeminli tercüman bürolarında Türkçe’ye çevirmek zorundadır.
l) Şartname alındı makbuzu.
Madde 6 - Satış ihalesine teklif verecekler; şartnamede belirtilen diğer belgeler ile birlikte 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 37 ve 38’inci maddesine uygun olarak hazırladıkları teklif zarflarını, arsa 26/05/2014 pazartesi günü ihale saatine kadar Hacettepe Üniversitesi’nin Sıhhiye Yerleşkesi’nde bulunan Kongre Merkezi R Salonu’ndaki İhale Komisyon Başkanlığı’na sıra numaralı alındı belgesi karşılığında teslim edeceklerdir.
Madde 7 - İhale ilanı ve şartnamelerde belirtilmeyen hususlarda 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu hükümleri uygulanır.
Madde 8 - İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespitte serbesttir.
İlan olunur.
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